​​​​​​​

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 90/2024 - DG/MT/REITORIA/IFPB, de 9 de agosto de 2024.PORTARIA 90/2024 - DG/MT/REITORIA/IFPB, de 9 de agosto de 2024.

O Diretor-Geral do Campus Monteiro do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da

Paraíba, nomeado pela Portaria nº 2.073/2022 - Reitoria, publicada no DOU nº 203 de 25 de outubro de

2022, no uso de suas atribuições legais, amparado na Portaria nº 2628/2019 - Reitoria, de 28 de

novembro de 2019,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o servidor HUMBERTO MYCAEL MOTA SANTOS, SIAPE 1149215, ocupante do

cargo de PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO do Quadro Permanente de

Pessoal deste Instituto, para exercer a função de CHEFE DA UNIDADE ACADÊMICA 2

(INFORMÁTICA E INFRAESTRUTURA) do Campus Monteiro, código FUC-1.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(assinado eletronicamente)

Abimael de Oliveira Silva

Diretor-Geral

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Abimael de Oliveira SilvaAbimael de Oliveira Silva, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-MTDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-MT, em 09/08/2024 09:37:20.

Este documento foi emi=do pelo SUAP em 09/08/2024. Para comprovar sua auten=cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h@ps://suap.ifpb.edu.br/auten=car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

589667

721492e9c7

	Documento assinado eletronicamente por: